REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tk INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collalku, Tel: 0800 9999, Faw: 042 228-516, Website: www .hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné n& njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private & tij, t& bashk#shortit/es dhe t& {Emijeve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe
t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. di.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

,_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat# 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurnive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé € verifikojn€ n€ 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kég dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vértete.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

)bjektl i deklarimit: T€ gjitha pasurit® e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fiilimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
. ¢, d té nenit 4 t€ Ligjit ar.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
y, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, (€ zot&ruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me bashkeshomn/en
he fémijét né moshé madhore. e

Apartament Banimi, v‘l. { , Rr. { Shuma e paguar 5.115.200
b Tirans,

| S
|
}I eke. Rivleresuar me date
Kontrate shitblerje me date 13.09.2013 1 03.10.2013 me 12.810.240
Burim i krijimit: Te ardhurat ngi b‘m jae ; Leke:
|
|
1
|
|
|
|

apartamentit te zoteruar nga prindi dhe
paga.

Automjet tip Peugeot, prodhim i vitit 2008, | Shuma e paguar 23.000 | 100% 4

me numer shosi NN - :
blere me 17.04.2008.

Burim i krijimit: Te ardhurat nga paga.

Automjet tip Votkswagen Tuareg, prodhim | Shuma e paguar 6.000 Euro. | 100%

i witit 2003, me numer shasie

] 10.09.2013,
Burim i krijimit: Te ardhurat nga paga.

Liogari bankare né euro | (_I_fund]a 5.290 Euro. 50% i
dhe dollare.

Burim i krijimit: Te ardhurat nga paga. Gjendja 7.500 Usd

Karte krediti Banka }

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén ¢ aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,
d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj:
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Nése ky format éshié¢ i pamjaftueshém, vazhdoni é
plotésoni né fotokopje 1¢ iij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



y ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

—

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose“gdo lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jasht® vendit. & ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né orgdnizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrie né cdo organizaté tietér; 1& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe f8mijéve né
mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t€ vitit 1€ deklarimit;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né foiokopje 1€ tijf.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit &

pungés prej zyrtarit. R
o T¢& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 1é tij.
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